
Český svaz chovatelů, z. s. 
Ústřední odborná komise chovatelů králíků 

 
 

 

20. 8. 2021 

 

!!! Nabídka pro mladé chovatele králíků !!! 

 

Ústřední odborná komise chovatelů králíků s podporou Ústřední 

komise pro práci s mladými chovateli ČSCH nabízí mladým 

chovatelům králíků a jejich vedoucím účast při posuzování na 

Celostátní výstavě mladých králíků v Přerově. Rádi bychom 

mladým chovatelům králíků nabídli tuto jedinečnou možnost, při které 

si mohou rozšířit svoje poznatky z praktického vystavování králíků. 

  

Kde? Výstaviště Přerov 

Kdy? Čtvrtek 16. 9. 2021 od 7.30 do cca 13.00 hodin 

 

Předem nahlášení mladí chovatelé budou mít příležitost pomáhat při 

posuzování – zapisovatelé, starší mládežníci jako nosiči králíků. 

Posuzovatelé jim vysvětlí základy posuzování králíků, správné 

manipulace a hodnocení zevnějšku králíků. Mladí chovatelé budou 

mít zabezpečeno občerstvení zdarma. V případě potřeby lze pro 

školu vystavit potvrzení od organizátora výstavy („omluvenka“). 

V případě zájmu může být v odpoledních hodinách (cca od 17.00 

hodin) naplánována praktická procházka výstavou s ukázkou 

vystavených plemen, event. testů používaných pro soutěžení. 

 

Jmenné soupisky zájemců budou přes vedoucí zaslány nejpozději 

do 9. 9. 2021 na e-mail simekv@vfu.cz ; následně budou zaslány 

přesnější informace. 

 

Těšíme se na viděnou! 

 

MVDr. Vlastimil Šimek, Ph.D. 

za Ústřední odbornou komisi chovatelů králíků 

mailto:simekv@vfu.cz

